B S( Berufsverband Seelsorge
im Gesundheitswesen
A pA Association professionnelle
aumobnerie en milieu de santé

Berne, le 10 aolt 2023

Invitation a l'assemblée générale

Ordre du jour
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9.

10.
11.
12.

accueil et ouverture de I'assemblée

approbation de I'ordre du jour

élection des scrutateurs/trices

approbation du procés-verbal de I'assemblée constitutive du 23.03.2022
explication et approbation du rapport annuel 2022/23

explication et approbation des comptes annuels 2022/23
décharge du comité directeur

perspectives pour la nouvelle année associative

fixation de la cotisation de membre 2023/24

explication et approbation du budget 2023/24 et du plan financier
élection des membres du comité

varia

Traduit avec DeepL.

Heiko Riter
Président

BSG Berufsverband Seelsorge im Gesundheitswesen
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